Excoicatus proinfectio*e* manus au  
ditur appellās. de appell.c.peruenit  
lib.ij.ti.xviij.

Excoicatus a delegato nuo pōt ab  
solui nisi a papa vel. ab eo quod succedit  
delegato i onore r honore. nisi i mor  
tis articulo. de offi.iudi.ordi.c.pasto  
ralis.li.j.ti.xxi.

Excoicationem debet quis potius  
sustinere quod vxor contra conscientia*z*  
debitum reddere: que nō est vere vx  
or. de sente.excō.c.inquisitioni.lib.  
v.tit.xxi.

Excoicatio*n*s pōrest sub cōditione fer  
ri. de appell.c.preterea.li.ij.tit.xviij.

Excoicatus publice non pōt iudex  
esse. de exceptionibus.c.exceptionib<sup>9</sup>  
lib.ij.ti.xv.

Excoicatus debet ab omnibus etiā  
priuilegiatis vitari. de priu*l*.c. cum  
et plantare.li.v.ti.xxi.

Excoicatus in cimiterio sepultus.  
debet exhumari r ejici.co.ti.c.ad bec  
de sepul.c.sacris.

Excoicari nō pīt cluniacē. ab ordi  
nariis.eo.ti.c.quod amplius.

Excoicato nō pīt aliqui cōicare rō  
ne alicuius priuilegij. de sen.excō.c.  
nulli.li.v.tit.xxi.

Excoicatione generali nō ligat ni  
si qui est de foro excoicantis. de sen.  
excō.c.a nobis.li.v.ti.xxi.

Excomunicatus pluribus de cau  
sis una tacita nō valer absolutio sibi  
facta. ibidem.

# Ex

**E**xcoicatus publice non admittit ad accusandū. de accusa. c. olim. li. v. t. j.

**E**xcoicatus a papa coicatis ab ipso solo est absoluēdus. e. tit. c. significavit.

**E**xcoicato dño p̄t familia coicare. ibidem.

**E**xcoicato p̄t coicare rōz liberi. c. t. c. qđ in dubijs.

**E**xcoicato in hijs q̄ sunt de ei⁹ co/ reptōe coicatis nō ē excoicatus. Iz alia verba interponat. eo. ti. c. cū volūtate

**E**xcoicatis pñt predicatoris coicat⁹ reab eis elemosynas recipieō: mā⁹ p̄ime si aliud nō babent. ibidem.

**E**xcoicatiōis absolutio vel interdi/ eti per vim ⁊ metum extorta non te/ ner ⁊ compulsores sunt excomunica/ ti ipso facto. greg. in nouellis. de hijs que vi. me. c. j. li. vij.

**E**xcoicati sunt ipso facto molestan/ tes eos vel eoz amicos qui electionē vel bñficioz collationē fm eoz peti/ tionem non fecerunt. grego. in nouel/ lis. c. sciant. eo. ti.

**I**tem pñcipes vel alij dantes licē/ tiam occidendi vel male tractandi il/ los qui pferūt ⁊ diuulgāt sniam ex/ cōmunicationis suspensionis siue in/ terdicti cōtra ipsos nisi reintegra in/ fra. viij. dies sniam revocauerint vel/ res ablatas ppter hoc restituerint ex/ cōmunicationis sniam incurrit in q̄ si pmanserint infra duos menses nō/ possunt absoluī nisi per papam. greg. in nouellis. de sen. exco. c. vlti.

**E**xcoicatio pñcipantes qua minor/ tm excoicatio incurrit post amoniti/ onem generaliter factā maiorē exco/ icationē nō incurrit nisi iudex alij s/ rite seruatis eos qui monentur exp̄/ mat nominatum. Idem greg. eo. tit. ea. j. lib. vij.

**A**nte excomunicationes iudices si/ ue vna siue tribo omnitōib⁹ vtat si/ ue vna p omnib⁹ semper faciant ali/ qua interwalla aliquoꝝ dierum. eo.

titu. c. in fine.

**E**xcomunicatus pauper absoluat ab episcopo. de senten. exco. c. in pres/ entia. lib. v. ti. xxxix.

**E**xempte nō sunt omnes eccl/ ales a subieccione episcopoz nisi pri/ uile. monstrant exemptionis. de pñi/ uile. c. recepimus. lib. v. ti. xxxix.

**E**xemptus quantūcūq̄ ratione de/ lici vel contractus potest coram dio/ cesano conueniri: nisi locus vñj deliq/ ctum est commissum sic exemptus in/ nocē. in nouellis. de pñiul. c. j. li. vij.

**E**xemptus exemptum non potest/ compellere ad altiam dioecesim vñj ci/ men cōmissum sit ad rñndū ibidē.

**I**tem qñ papa dicit recipimus ter/ vos i filios ecclesie romane ex docē/ sunt exempti tales sed q̄ nec excoica/ ri nec interdicti vel suspendi valēt a q̄/ quam nisi a papa vel eius legato. id/ de verbo. sig. c. j.

**E**xemptus in capite ratione mem/ brorum veniat ad synodus. de pñi/ uile. c. ex ore. li. v. tit. xxxix.

**E**xempti a dioecesano pñtr̄i non de/ bent. de sup. ne. pre. ca. sicut nobis. li. j. titu. x.

**E**xemptione tenet in ecclesia inobedi/ ente. de maiorita. ⁊ obe. c. inter qua/ tuor. lib. j. ti. xxxix.

**E**xemptionis causa absolutorū pñt/ conueniri alta de causa. de causa pos/ t pñrie. c. in cā. li. ii. c. vii.

**E**xemptus nō est quis licet habeat/ litteras pñceptionis a papa. de pñiul. ea. ex pte. li. v. ti. xxxix.

**E**xiliij pena potest pñ iudicēz eo/ dñsasticū infligi. de ci/ mine falsi. ca. ad audientiam. lib. v. titu. xx.

**E**xpensas honestas potest/ iudez petere pñ tib⁹. de vi. ⁊ honesta. cler. c. cum ad/ omni. lib. ii. c. i.

# Ex

In expensis cōdemnatus in necessariis cōdēnat. de eo qui mit. in pos. ca. cum venissent. li.ij. ti. xv.

In expensis cōdēnat qui illicite tenuit possessionem post restitutionem possessionis. de sequestra. pos. c. ad bec lib. ii. tit. xvij.

In expensis cōdēnat qui temere aliquem trahit ad iudicium. de do. et co tu. ex litteris. li.ij. ti. xiiij.

In expensis cōdemnatur qui appellacionem non psequitur. de appell. c. reprehensibilis. li.ij. tit. xxvij. In nocen. in nouel. de appell. c.).

Cōdemnatur etiā in expensis qui nō probat in formam electionis. ino. in nouellis. de do. et co. vlti. c.

In expensis cōdemnatur qui in qua tra productō et restium defecrit. de te sti. c. vlera terriam.

Ite si litteras falsas sūmpetravit et occasione earum facit expensas. de re scrip. c. ceterū. li. j. ti. ij.